中共秦皇岛市委宣传部

关于组织申报2017年度全市宣传思想文化
工作创新范例的通知

各县区委宣传部，各工委宣传部，四企六校党委宣传部，开发区工委宣传部、北戴河新区工委宣传部，市直宣传系统各单位，市文明办、外宣局、网信办，部内各科室：
为深入学习贯彻党的十九大和省委九届五次全会精神，大力推进理念创新、手段创新、基层工作创新，不断开创宣传思想文化工作新局面，现就2017年度全市宣传思想文化工作创新范例推选展示工作通知如下：
一、申报范围
各单位在2017年度开展的具有典型和创新意义的工作或
活动案例，以及在实践中孕育催生、特色鲜明、成效明显、有较强引领示范和推广价值的新项目、新亮点均可申报。

二、申报标准

1.宣传思想文化工作中的具体活动或具体项目。
2.在体制机制、内容形式、方法手段的某一方面或多个方面富有创新性、突破性的经验做法。
3.经过实践检验，有助于推动解决工作中存在的突出问题，具有较强的示范作用、借鉴意义和推广价值。
4.受到中央或省、市委领导肯定批示，在市级以上（含市级）宣传部门总结推广或在中宣部《宣传工作》、省委宣传部《河北宣传》、市委宣传部《秦皇岛宣传》或市级（含市级）以上主要新闻媒体宣传推介过的经验做法。

三、申报办法
1.各地各单位各处室在自评、筛选的基础上，以单位名义择优申报。各县区委宣传部申报数量不超过5项，各工委宣传部申报数量不超过10项，市直宣传文化系统各单位、部内科室申报数量不超过3项。市委宣传部经过筛选审核择优向省委宣传部推荐。
2．请认真填写《全市宣传思想文化工作创新范例申报表》，并附3000字左右创新范例经验材料。如有中央和省委领导肯定批示、省级（含省级）以上宣传部门总结推广和表彰奖励、中直及省内媒体报道推介等，请将证明材料以扫描件形式一并报送。
3．自即日起开始申报，截止2017年11月28日下午17时。申报材料电子版发至市委宣传部研究室邮箱：qhdxcbjb@126.com，同时报送纸质材料一式两份。联系人：王雅玲，电话：3220032,13930328630。
四、有关要求
1.按时保质申报。开展创新范例推选展示是推进全市宣传思想文化工作改革创新的重要举措，也是展示我市宣传文化工作成果的重要平台。各地各单位要高度重视、认真组织，按时保质报送，逾期将不再接收。
2.突出优势特色。要认真筛选和申报富有特色和创意的重点创新工作项目，把那些有价值，可复制、可推广的创新项目选推上来。要注重面向基层、眼睛向下，确保申报项目基础深厚、喜闻乐见。
3.坚持实事求是。各地各单位要对所申报项目的材料严格把关、认真核实，确保报送案例具有真实性、创新性、实效性和可操作性。

4.注重融合互动。要把创新范例推选展示与做好各项工作结合起来，统筹兼顾、相互促进。要以创新范例申报为契机，创新工作体制机制、内容形式、方法手段，使推选展示工作成为破解宣传思想文化工作难点问题的“助推器”。
附件：全市宣传思想文化工作创新范例申报表

中共秦皇岛市委宣传部

2017年11月21日

附件
全市宣传思想文化工作创新范例
申

报

表
项 目 名 称：
申 报 单 位：

中共秦皇岛市委宣传部
2017年11月

	项 目
名 称

	申 报
单 位

	主要参
与人员
	姓名
	职务
	联系方式

	单 位
意 见
	单位（公章）            年   月   日

	项 目
概 况
（800字左右）
	（主要包括申报项目的基本情况、创新特色、取得成效，在全省的示范推广价值，中央及省领导批示及媒体宣传情况等）

	备 注
说 明

PAGE
- 6 -